åËirt
Áå¡'.

i€
þ

Arrtontacla
G()VËRNÔ MUNICIÍNAL

TERMO DE HOMOT,OC¿.Ç¿.O

O Secretário de Administração, Planejamento e Finanças, no uso de suas

atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprindo

todas as exigências do procedimento de licitação, bem como a ADJUDUCAÇAO a

empresa que apresentou menor preço por item, proferida pelo pregoeiro, tudo de acordo

com o que determina o Edital do referido Pregão, cujo objeto é CONTRATAçÃO DE

EMPRESA PARA FORNECTMENTO DE LJMA SOLUçAO DE SOFTWARE

INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA EM PLATAFORMA TOTALMENTE

ONLINE, COM USO DE BANCO DE DADOS LIVRE, HOSPEDADA EM

SERVIDOR WEB LtNuX, COMqREENDENDO SUA /NSrA LAçAO, MTGRAçAO

E CONFIGURAçAO DE DADOS, TRE/,NAMENTO DE USUARTOS E SERy/çOS

DE MANUTENçAO EVOLUTTVA E SUqORTE OqERACIONAL COM

ARMAZENAMENTO EM DATACENTER SOB A RESPOA'SABILIDADE DA

EMPRESA CONTRATADA, DE
'ATERESSE

DA SECRETARIA DE

ADMI/NISTRAçAO, PLANEJAMENTO E FTNANçAS, vem HOMOLOGAR o

presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Pregão Presencial no

LZ.LL.OL / 2OZL.O6, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo homologado em

favor das empresas: INTERSOL COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA

LTDA - EPP CNPJ No 05.853.828/0001-06, com o valor total global paru o item 01 com

valor de proposta de: R$ 120.000,00(Cento e vinte mil reais).

Publique-se na forma da Lei.

Amontada,03 de Dezembro de2021.

ampos
Secretário de Administração, Planejamento e Finanças

I'IìlliFI:il'l'1.;ll;t I)li: .4.¡\rONIÌ,\l)..1
çN trJi oei. 5 7r. 4 4.9 IQAOI-$1,/ Cl;F I Q 6.92Q.22(J - It

l\v (:rìçnër¡ll /\liþ¡o de ä.Jrìto!r, 1:l¡l:? I (;ti,i>: lì?.11¿()-()()()
www.óì rrro rr t;ìd ¿ì, ç cì. tJoý br

:Ëx
lår.

cð

Þ
Arrrtrntt{t{t

G(}VËRN(} MUNICIPIIL h
cnnrmÃo Do rERMo DE HoMor,oc.tcÃo

no pRncÃo pnnsnucr¿.r, No 12.11.01 ^021.06

Certificamos que o Terr.ng de Homologagãq resultante do Pregão Presencial no

LZ.LL.O l2021.06, cujo objeto é CONTRATAçÃO DE EMqRESA qARA

FoRNEctMENTo DE nMA sotuçÃo DE SaFTWARE tNTEeRADo DE

oesrÃo puauce EM qLATAFIRMA T¡TALMENTE oNLtNE, cow uso DE

BA,NCO DE DADOS LIVRE, HOSPEDADA EM SERVIDOR WEB LINUX,

coMpREENDENDo suA /NsrA tnçÃo, tørcneçÃo E coNFrauneçÃo DE

DADos, TREINAMENT? DE usuÁruos E sERVIços DE MANureuçÃo
EVOLUTIVA E SUPORTE OPERACIONAL, COM ARMAZENAMENTO EM

DATACENTER SOB A RESPONSABILIDADE DA EMPRESA CONTRATADA,

DE i,NTERESSE DA sEcRErA RIA DE AautvtsrneçÃo, zLANEJAMENTI E

FINANçAS, foi devidamente afixado no dia 03 de Dezembro de 2021 no flanelógrafo

desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor.

Amontada,03 de Dezembro de202I

Secretário de Administraçáo, Planejamento e Finanças
K",4""k^çr***,

|)Illi:¡rIiI't'(.,¡lA lllä r\*lONïìÅl).4,
C:NÞJ; O€'.117i.44.9 / C, AO1. ø t,/ CGËr O(}.92ô.2?Cl-ei

Av (ìençrÌ¡l
^fif)íç

de S.Jfrtorÿ, 1:*4:i | (-'ËlÞr (i1?.1:t4()-()ôO
wWw.â rrtc) n t;ldâ. Ccì.{)oV b r